
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/501/2023 

RADY GMINY JASTKÓW 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/83/2019 Rady Gminy Jastków z dnia 27 września 2019 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach  i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Jastków 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 

r.poz. 40) oraz art. 30 ust. 6, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 – Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 984, ze zm.)- Rada Gminy Jastków uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Jastków stanowiącym  załącznik do uchwały Nr XI/83/2019 Rady Gminy Jastków 

z dnia 27 września 2019 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Jastków (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 

z 2019 r. poz. 5393) wprowadza się następującą zmianę: 

§ 4. pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

,,4.1. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora szkoły, dyrektora 

przedszkola przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości określonej w poniższej tabeli: 

Powierzona funkcja Miesięczna kwota dodatku 

w zł 

Dyrektor szkoły liczącej do 11 oddziałów szkolnych i przedszkolnych 

 

2000 

 

Dyrektor szkoły liczącej 12 i więcej oddziałów szkolnych                               i 

przedszkolnych 

 

2200 

 

Dyrektor przedszkola 1700 

 

Wicedyrektor szkoły 1400 

 

‘’. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jastków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 7576



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Wieczerzak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7576


		2023-12-11T11:06:30+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




